
Calendario Accademico  
2024-2025po

nt
if

ic
ia

  f
ac

ol
tÀ  teologica  dell’italia  m

eridionale

sez. san tommaso d’aquino
napoli

DATA 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30

Settembre 2024



Calendario Accademico  
2024-2025po

nt
if

ic
ia

  f
ac

ol
tÀ  teologica  dell’italia  m

eridionale

sez. san tommaso d’aquino
napoli

DATA 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31

DATA Ottobre 2024



Calendario Accademico  
2024-2025po

nt
if

ic
ia

  f
ac

ol
tÀ  teologica  dell’italia  m

eridionale

sez. san tommaso d’aquino
napoli

DATA 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30

Novembre 2024



Calendario Accademico  
2024-2025po

nt
if

ic
ia

  f
ac

ol
tÀ  teologica  dell’italia  m

eridionale

sez. san tommaso d’aquino
napoli

DATA 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31

DATA Dicembre 2024



Calendario Accademico  
2024-2025po

nt
if

ic
ia

  f
ac

ol
tÀ  teologica  dell’italia  m

eridionale

sez. san tommaso d’aquino
napoli

DATA 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31

Gennaio 2025



Calendario Accademico  
2024-2025po

nt
if

ic
ia

  f
ac

ol
tÀ  teologica  dell’italia  m

eridionale

sez. san tommaso d’aquino
napoli

DATA 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

DATA Febbraio 2025



Calendario Accademico  
2024-2025po

nt
if

ic
ia

  f
ac

ol
tÀ  teologica  dell’italia  m

eridionale

sez. san tommaso d’aquino
napoli

DATA 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Marzo 2025



Calendario Accademico  
2024-2025po

nt
if

ic
ia

  f
ac

ol
tÀ  teologica  dell’italia  m

eridionale

sez. san tommaso d’aquino
napoli

DATA 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

DATA Aprile 2025



Calendario Accademico  
2024-2025po

nt
if

ic
ia

  f
ac

ol
tÀ  teologica  dell’italia  m

eridionale

sez. san tommaso d’aquino
napoli

DATA 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Maggio 2025



Calendario Accademico  
2024-2025po

nt
if

ic
ia

  f
ac

ol
tÀ  teologica  dell’italia  m

eridionale

sez. san tommaso d’aquino
napoli

DATA 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

DATA Giugno 2025



Calendario Accademico  
2024-2025po

nt
if

ic
ia

  f
ac

ol
tÀ  teologica  dell’italia  m

eridionale

sez. san tommaso d’aquino
napoli

DATA 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31

Luglio 2025



Calendario Accademico  
2024-2025po

nt
if

ic
ia

  f
ac

ol
tÀ  teologica  dell’italia  m

eridionale

sez. san tommaso d’aquino
napoli

DATA 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

DATA Agosto 2025



Calendario Accademico  
2024-2025po

nt
if

ic
ia

  f
ac

ol
tÀ  teologica  dell’italia  m

eridionale

sez. san tommaso d’aquino
napoli

DATA 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 
Mer 
Gio 
Ven 
Sab 
Dom 
Lun 
Mar 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Settembre 2025


	Settembre 2024Lun 2: Apertura Iscrizioni A.A. 2024/25 ed Esami
	Settembre 2024Mar 3: Esami
	Settembre 2024Mer 4: Esami
	Settembre 2024Gio 5: Esami
	Settembre 2024Ven 6: Esami
	Settembre 2024Sab 7: 
	Settembre 2024Dom 8: 
	Settembre 2024Lun 9: Esami
	Settembre 2024Mar 10: Esami
	Settembre 2024Mer 11: Esami
	Settembre 2024Gio 12: Esami
	Settembre 2024Ven 13: Esami
	Settembre 2024Sab 14: 
	Settembre 2024Dom 15: 
	Settembre 2024Lun 16: Esami
	Settembre 2024Mar 17: Esami - Assemblea Docenti ore 10,00
	Settembre 2024Mer 18: Esami - Commissione degli Istituti
	Settembre 2024Gio 19: San Gennaro
	Settembre 2024Ven 20: Esami
	Settembre 2024Sab 21: 
	Settembre 2024Dom 22: 
	Settembre 2024Lun 23: 
	Settembre 2024Mar 24: 
	Settembre 2024Mer 25: 
	Settembre 2024Gio 26: 
	Settembre 2024Ven 27: 
	Settembre 2024Sab 28: 
	Settembre 2024Dom 29: 
	Settembre 2024Lun 30: Lezioni - Inizio Anno Accademico
	Settembre 2024Row30: 
	Ottobre 2024Mer 2: Lezioni
	Ottobre 2024Gio 3: Lezioni
	Ottobre 2024Ven 4: Lezioni
	Ottobre 2024Sab 5: 
	Ottobre 2024Dom 6: 
	Ottobre 2024Lun 7: Lezioni
	Ottobre 2024Mar 8: Lezioni
	Ottobre 2024Mer 9: Lezioni
	Ottobre 2024Gio 10: Lezioni
	Ottobre 2024Ven 11: Lezioni
	Ottobre 2024Sab 12: 
	Ottobre 2024Dom 13: 
	Ottobre 2024Lun 14: Lezioni
	Ottobre 2024Mar 15: Lezioni
	Ottobre 2024Mer 16: Lezioni
	Ottobre 2024Gio 17: Lezioni - Donna e bioetica (10,00-13,00) - (15,15-17,30)
	Ottobre 2024Ven 18: Lezioni - Donna e bioetica (10,00-13,00)
	Ottobre 2024Sab 19: 
	Ottobre 2024Dom 20: 
	Ottobre 2024Lun 21: Lezioni - Convegno Scuola (16,00 - 19,00)
	Ottobre 2024Mar 22: Lezioni
	Ottobre 2024Mer 23: Lezioni
	Ottobre 2024Gio 24: Lezioni
	Ottobre 2024Ven 25: Lezioni
	Ottobre 2024Sab 26: 
	Ottobre 2024Dom 27: 
	Ottobre 2024Lun 28: Lezioni
	Ottobre 2024Mar 29: Lezioni
	Ottobre 2024Mer 30: Lezioni
	Ottobre 2024Gio 31: Lezioni
	Ottobre 2024: Lezioni
	Novembre 2024Sab 2: Commemorazione defunti
	Novembre 2024Dom 3: 
	Novembre 2024Lun 4: Lezioni
	Novembre 2024Mar 5: Lezioni
	Novembre 2024Mer 6: Lezioni 
	Novembre 2024Gio 7: Lezioni
	Novembre 2024Ven 8: Lezioni
	Novembre 2024Sab 9: 
	Novembre 2024Dom 10: 
	Novembre 2024Lun 11: Lezioni - Lunedì di Capodimonte
	Novembre 2024Mar 12: Lezioni
	Novembre 2024Mer 13: Lezioni - Convegno "Unità in cammino"
	Novembre 2024Gio 14: Lezioni
	Novembre 2024Ven 15: Lezioni
	Novembre 2024Sab 16: 
	Novembre 2024Dom 17: 
	Novembre 2024Lun 18: Lezioni
	Novembre 2024Mar 19: Lezioni
	Novembre 2024Mer 20: Lezioni - Consiglio di Facoltà
	Novembre 2024Gio 21: Lezioni
	Novembre 2024Ven 22: Lezioni
	Novembre 2024Sab 23: 
	Novembre 2024Dom 24: 
	Novembre 2024Lun 25: Lezioni
	Novembre 2024Mar 26: Lezioni
	Novembre 2024Mer 27: Lezioni - In. Anno Accademico - Scuola di dottorato
	Novembre 2024Gio 28: Lezioni
	Novembre 2024Ven 29: Lezioni
	Novembre 2024Sab 30: 
	Novembre 2024Row30: Tutti i Santi
	Dicembre 2024Lun 2: Lezioni - Lectio Augustinae
	Dicembre 2024Mar 3: Attività Formative
	Dicembre 2024Mer 4: Lezioni
	Dicembre 2024Gio 5: Lezioni
	Dicembre 2024Ven 6: Lezioni
	Dicembre 2024Sab 7: 
	Dicembre 2024Dom 8: IMMACOLATA
	Dicembre 2024Lun 9: Lezioni
	Dicembre 2024Mar 10: Lezioni
	Dicembre 2024Mer 11: Lezioni - Consiglio di Facoltà allargato
	Dicembre 2024Gio 12: Lezioni
	Dicembre 2024Ven 13: Lezioni - Tesi
	Dicembre 2024Sab 14: 
	Dicembre 2024Dom 15: 
	Dicembre 2024Lun 16: Lezioni - Lunedì di Capodimonte
	Dicembre 2024Mar 17: Lezioni
	Dicembre 2024Mer 18: Lezioni - Commissione degli Istituti
	Dicembre 2024Gio 19: Lezioni
	Dicembre 2024Ven 20: Lezioni - Preghiera e auguri di Natale
	Dicembre 2024Sab 21: 
	Dicembre 2024Dom 22: 
	Dicembre 2024Lun 23: 
	Dicembre 2024Mar 24: 
	Dicembre 2024Mer 25: NATALE
	Dicembre 2024Gio 26: 
	Dicembre 2024Ven 27: 
	Dicembre 2024Sab 28: 
	Dicembre 2024Dom 29: 
	Dicembre 2024Lun 30: 
	Dicembre 2024Mar 31: Sacra Famiglia
	Dicembre 2024: 
	Gennaio 2025Gio 2: 
	Gennaio 2025Ven 3: 
	Gennaio 2025Sab 4: 
	Gennaio 2025Dom 5: 
	Gennaio 2025Lun 6: Epifania
	Gennaio 2025Mar 7: Battesimo del Signore
	Gennaio 2025Mer 8: 
	Gennaio 2025Gio 9: 
	Gennaio 2025Ven 10: 
	Gennaio 2025Sab 11: 
	Gennaio 2025Dom 12: 
	Gennaio 2025Lun 13: Esami
	Gennaio 2025Mar 14: Esami
	Gennaio 2025Mer 15: Esami
	Gennaio 2025Gio 16: Esami - Scuola di dottorato
	Gennaio 2025Ven 17: Esami
	Gennaio 2025Sab 18: 
	Gennaio 2025Dom 19: 
	Gennaio 2025Lun 20: Esami 
	Gennaio 2025Mar 21: Esami
	Gennaio 2025Mer 22: Esami
	Gennaio 2025Gio 23: Esami
	Gennaio 2025Ven 24: Esami - Tesi
	Gennaio 2025Sab 25: 
	Gennaio 2025Dom 26: 
	Gennaio 2025Lun 27: Esami
	Gennaio 2025Mar 28: San Tommaso - sezione chiusa
	Gennaio 2025Mer 29: Esami
	Gennaio 2025Gio 30: Esami
	Gennaio 2025Ven 31: Esami - Tesi
	Gennaio 2025: Maria SS. Madre di Dio
	Febbraio 2025Dom 2: 
	Febbraio 2025Lun 3: 
	Febbraio 2025Mar 4: 
	Febbraio 2025Mer 5: 
	Febbraio 2025Gio 6: 
	Febbraio 2025Ven 7: 
	Febbraio 2025Sab 8: 
	Febbraio 2025Dom 9: 
	Febbraio 2025Lun 10: Lezioni
	Febbraio 2025Mar 11: Lezioni
	Febbraio 2025Mer 12: Lezioni
	Febbraio 2025Gio 13: Lezioni - Docenti di religione con Arcivescovo
	Febbraio 2025Ven 14: Lezioni
	Febbraio 2025Sab 15: 
	Febbraio 2025Dom 16: 
	Febbraio 2025Lun 17: Lezioni
	Febbraio 2025Mar 18: Lezioni - Ore 11.00-12.30 Kairos Palestina
	Febbraio 2025Mer 19: Lezioni
	Febbraio 2025Gio 20: Lezioni - Scuola di dottorato
	Febbraio 2025Ven 21: Lezioni
	Febbraio 2025Sab 22: 
	Febbraio 2025Dom 23: 
	Febbraio 2025Lun 24: Lezioni - Lunedì di Capodimonte
	Febbraio 2025Mar 25: Lezioni
	Febbraio 2025Mer 26: Lezioni - Consigli di Sezione
	Febbraio 2025Gio 27: Lezioni
	Febbraio 2025Ven 28: Lezioni - Mostra Pax Christi prof. di religione 16.00-18.30
	Febbraio 2025Row28: 
	Marzo 2025Dom 2: 
	Marzo 2025Lun 3: Lezioni
	Marzo 2025Mar 4: Lezioni 
	Marzo 2025Mer 5: Lezioni - Le ceneri
	Marzo 2025Gio 6: Lezioni
	Marzo 2025Ven 7: Lezioni
	Marzo 2025Sab 8: 
	Marzo 2025Dom 9: I di Quaresima
	Marzo 2025Lun 10: Lezioni
	Marzo 2025Mar 11: Attività formative - Scuola di dottorato
	Marzo 2025Mer 12: Lezioni - Commissioni degli Istituti
	Marzo 2025Gio 13: Lezioni 
	Marzo 2025Ven 14: Lezioni
	Marzo 2025Sab 15: 
	Marzo 2025Dom 16: II di Quaresima
	Marzo 2025Lun 17: Lezioni - Lunedì di Capodimonte
	Marzo 2025Mar 18: Lezioni - Convegno "IRFI"
	Marzo 2025Mer 19: Lezioni - Consiglio di Facoltà
	Marzo 2025Gio 20: Lezioni
	Marzo 2025Ven 21: Lezioni
	Marzo 2025Sab 22: 
	Marzo 2025Dom 23: III di Quaresima
	Marzo 2025Lun 24: Lezioni
	Marzo 2025Mar 25: Lezioni
	Marzo 2025Mer 26: Lezioni
	Marzo 2025Gio 27: Lezioni
	Marzo 2025Ven 28: Lezioni
	Marzo 2025Sab 29: 
	Marzo 2025Dom 30: IV di Quqresima
	Marzo 2025Lun 31: Lezioni
	Marzo 2025: Lezioni
	Aprile 2025Mer 2: Lezioni
	Aprile 2025Gio 3: Lezioni
	Aprile 2025Ven 4: Lezioni
	Aprile 2025Sab 5: 
	Aprile 2025Dom 6: V di Quaresima
	Aprile 2025Lun 7: Lezioni - Esami - Lunedì di Capodimonte
	Aprile 2025Mar 8: Lezioni - Esami
	Aprile 2025Mer 9: Lezioni - Esami
	Aprile 2025Gio 10: Lezioni - Esami 
	Aprile 2025Ven 11: Lezioni - Esami - Tesi
	Aprile 2025Sab 12: 
	Aprile 2025Dom 13: Palme
	Aprile 2025Lun 14: 
	Aprile 2025Mar 15: 
	Aprile 2025Mer 16: 
	Aprile 2025Gio 17: 
	Aprile 2025Ven 18: 
	Aprile 2025Sab 19: 
	Aprile 2025Dom 20: Pasqua
	Aprile 2025Lun 21: dell'Angelo
	Aprile 2025Mar 22: 
	Aprile 2025Mer 23: 
	Aprile 2025Gio 24: 
	Aprile 2025Ven 25: Ann. di Liberazione
	Aprile 2025Sab 26: 
	Aprile 2025Dom 27: II di Pasqua
	Aprile 2025Lun 28: Lezioni
	Aprile 2025Mar 29: Lezioni
	Aprile 2025Mer 30: Lezioni
	Aprile 2025R: Lezioni
	Maggio 2025Ven 2: 
	Maggio 2025Sab 3: 
	Maggio 2025Dom 4: III di Pasqua
	Maggio 2025Lun 5: Attività formative
	Maggio 2025Mar 6: Lezioni - Scuola di Dottorato
	Maggio 2025Mer 7: Lezioni - Consigli di Sezione
	Maggio 2025Gio 8: Lezioni
	Maggio 2025Ven 9: Lezioni
	Maggio 2025Sab 10: 
	Maggio 2025Dom 11: IV di Pasqua
	Maggio 2025Lun 12: Lezioni
	Maggio 2025Mar 13: Lezioni
	Maggio 2025Mer 14: Lezioni
	Maggio 2025Gio 15: Lezioni
	Maggio 2025Ven 16: Lezioni
	Maggio 2025Sab 17: 
	Maggio 2025Dom 18: V di Pasqua
	Maggio 2025Lun 19: Lunedì di Capodimonte
	Maggio 2025Mar 20: 
	Maggio 2025Mer 21: Consiglio di Facoltà
	Maggio 2025Gio 22: Convegno dei Dottorati delle Facoltà Ecclesiastiche
	Maggio 2025Ven 23: Convegno dei Dottorati delle Facoltà Ecclesiastiche
	Maggio 2025Sab 24: Convegno dei Dottorati delle Facoltà Ecclesiastiche
	Maggio 2025Dom 25: VI di Pasqua
	Maggio 2025Lun 26: Esami
	Maggio 2025Mar 27: Esami
	Maggio 2025Mer 28: Esami
	Maggio 2025Gio 29: Esami
	Maggio 2025Ven 30: Esami
	Maggio 2025Sab 31: 
	Maggio 2025: San Giuseppe lavoratore
	Giugno 2025Lun 2: 
	Giugno 2025Mar 3: Esami
	Giugno 2025Mer 4: Esami
	Giugno 2025Gio 5: Esami
	Giugno 2025Ven 6: Esami
	Giugno 2025Sab 7: 
	Giugno 2025Dom 8: Pentecoste
	Giugno 2025Lun 9: Esami
	Giugno 2025Mar 10: Esami
	Giugno 2025Mer 11: Esami
	Giugno 2025Gio 12: Esami
	Giugno 2025Ven 13: Esami - Tesi
	Giugno 2025Sab 14: 
	Giugno 2025Dom 15: SS. Trinità
	Giugno 2025Lun 16: Esami
	Giugno 2025Mar 17: Esami
	Giugno 2025Mer 18: Esami - Commissione degli Istituti
	Giugno 2025Gio 19: Esami
	Giugno 2025Ven 20: Esami - Tesi
	Giugno 2025Sab 21: 
	Giugno 2025Dom 22: Corpus Domini
	Giugno 2025Lun 23: 
	Giugno 2025Mar 24: 
	Giugno 2025Mer 25: 
	Giugno 2025Gio 26: 
	Giugno 2025Ven 27: 
	Giugno 2025Sab 28: 
	Giugno 2025Dom 29: 
	Giugno 2025Lun 30: Nurcato
	Giugno 2025Row30: 
	Luglio 2025Mer 2: 
	Luglio 2025Gio 3: 
	Luglio 2025Ven 4: Tesi
	Luglio 2025Sab 5: 
	Luglio 2025Dom 6: 
	Luglio 2025Lun 7: 
	Luglio 2025Mar 8: 
	Luglio 2025Mer 9: 
	Luglio 2025Gio 10: 
	Luglio 2025Ven 11: Tesi
	Luglio 2025Sab 12: 
	Luglio 2025Dom 13: 
	Luglio 2025Lun 14: 
	Luglio 2025Mar 15: 
	Luglio 2025Mer 16: 
	Luglio 2025Gio 17: 
	Luglio 2025Ven 18: 
	Luglio 2025Sab 19: 
	Luglio 2025Dom 20: 
	Luglio 2025Lun 21: 
	Luglio 2025Mar 22: 
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